ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH LONG AN

___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
__________________________________________

Số:              /UBND-VHXH    Long An, ngày    tháng 7 năm 2020
V/v đẩy mạnh công tác phòng,

chống dịch bệnh
Kính gửi:

- Các sở, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã Kiến Tường,
thành phố Tân An.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại công văn số 3164-CV/TU
ngày 27/7/2020 về việc tập trung đẩy mạnh công tác phòng, chống dịch bệnh (đính
kèm); ý kiến của Ban Cán sự đảng UBND tỉnh, UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện như
sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan và UBND các
huyện, thị xã Kiến Tường, thành phố Tân An căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được
giao chủ động phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện theo chỉ đạo của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy tại văn bản nêu trên đảm bảo nghiêm túc, kịp thời, hiệu quả.

Theo chỉ đạo trên, Giám đốc Sở Y tế, Thủ trưởng các sở, ngành, địa phương
khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. TU, TT. HĐND tỉnh;
- Các UV Ban Cán sự đảng UBND tỉnh;
- CT, các PCT. UBND tỉnh;
- Các đồng chí UVBTV. TU
phụ trách địa bàn huyện;
- TV BCĐ PC Covid-19 của tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- CVP, Phó CVP (Phan);
- Báo Long An, Đài PT&TH Long An;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, DTh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Cần

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-31T08:41:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Phan<quocphan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-31T16:03:57+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-31T16:04:01+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-31T16:04:07+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!